
SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ AKCE 

STIHL TIMBERSPORTS 

Kulturní středisko města Blanska 

se sídlem: Hybešova 240/1, 678 01 Blansko 
IČO: 00163848, DIČ: CZ00163848 
email: 
zastoupena: Tomáš Mokrý, ředitel 
(dále jen „Kulturní středisko města Blanska“) na straně jedné 

a 

THE ORIGINAL EXTREME SUPPORT spol. s r.o. 

se sídlem Olší 24, PSČ 592 61 
IČO: 09441361. DIČ: CZ09441361 
email: 
zastoupena panem Ing. Janem Brabcem, jednatelem 

(dále jen „společnost THE OES“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

smlouvu o zajištění sportovní akce SHOW STIHL TIMBERSPORTS (dále jen „Smlouva“): 

I. 

Predmét smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran a úprava 
podmínek, za kterých se společnost THE OES zavazuje: 

a) obstarat a zajistit pro město Blansko konání sportovní akce SHOW STIHL 
TIMBERSPORTS CZECH SERIES v rozsahu a za podmínek specifikovaných 

v této Smlouvě, 

b) na základě dalších dílčích objednávek města Blansko poskytovat případný další 
servis, jehož předmět a rozsah bude pro každý jednotlivý případ specifikován 

V samostatné individuální objednávce. 

Il. 

STIHL TIMBERSPORTS CZECH SERIES 

a) Společnost THE OES se zavazuje obstarat a zajistit pro město Blansko konání 
sportovní akce SHOW STIHL TIMBERSPORTS CZECH SERIES s ukázkou 
všech 6 disciplín dne 25. května 2024 od 15:00 hod v místě 678 01 Blansko.



1. V rámci plnění dle odst. 1 tohoto článku II. této Smlouvy se společnost THE OES 
zavazuje obstarat a zajistit zejména: 

a) technické zabezpečení akce, tj. zejména zajištění podia, stojanů, zvukové aparatury 
atd. 

b) produkční zabezpečení akce, tj. zejména zajištění organizačního týmu, crew týmu, 

rozhodčího, moderátora, závodníků, dopravy techniky a týmů do místa konání 
akce a zpět, pojištění techniky atd. 

c) splnění veškerých požadavků na bezpečný průběh zajišťovaných akcí, přičemž 
souhrn těchto požadavků obsahuje dokument STIHL TIMBERSPORTS SAFETY 
STANDARDS VERIFICATION, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, 

d) soutěžní dřevěné bloky potřebné pro konání sportovní akce. 

Cena za obstarání a zajištění akce STIHL TIMBERSPORTS CZECH SERIES, tj. cena 

za Činnosti společnosti THE OES uvedené v odst. 1 a 2 tohoto článku II. této 
Smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran v celkové výši 59.000,-- Kč (slovy: 
padesátdevět tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (DPH). K takto 

sjednané ceně bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisů platných a 
účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Cena bude městem Blansko hrazena 
na základě zálohové faktury společnosti THE OES vystavené se splatností maximálně 
7 dní před konáním příslušné sportovní akce uvedené v odst. 1 tohoto článku II. této 

Smlouvy. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušné sportovní 
akce či služby. Splatnost zálohové faktury se sjednává v délce minimálně čtrnáct (14) 
dnů od vystavení. V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje a náklady 
společnosti THE OES spojené s činností společnosti THE OES uvedenou v odst. 1a2 
tohoto článku II. této Smlouvy. 

Společnost THE OES provádí činnost uvedenou v odst. 1 a 2 tohoto článku II. této 

Smlouvy na vlastní náklad a nebezpečí a je povinna na vlastní náklad a nebezpečí 
obstarat vše, co je k provedení sjednané činnosti potřeba. 

Společnost THE OES je povinna provádět sjednané činnosti s potřebnou péčí, 
odborně, v ujednaném čase. 

Kulturní středisko města Blanska se zavazuje za řádně provedenou a dokončenou 

činnost společnosti THE OES zaplatit sjednanou cenu. 

Kulturní středisko města Blanska se zavazuje nad rámec finančního plnění zajistit pro 
potřeby konání akce na vlastní náklad zejména: 

a) Likvidaci dřevní hmoty v objemu cca 2 m? 
b) elektřinu 1x samostatný jistič 230V / 16A 
c) odpovídající plochu pro splnění požadavků dokumentu STIHL TIMBERSPORTS 

SAFETY STANDARDS VERIFICATION, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy 

d) propagaci akce 

IV. 

Společná ustanovení



1. Smluvní strany sjednávají, že budou vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o 

všech skutečnostech, o nichž se dověděly v souvislosti s uzavřením, jakož i realizací 

této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence realizovaná na základě této 
Smlouvy a/nebo individuální smlouvy bude mezi stranami uskutečňována v listinné 
podobě nebo elektronicky na emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, ledaže 
bude v individuální smlouvě v souvislosti s vícepracemi uvedena emailová adresa jiná. 
Korespondence zasílaná elektronicky se pro účely této smlouvy považuje za 
doručenou okamžikem jejího doručení na mail server příjemce, korespondence 
zasílaná prostřednictvím České pošty dnem následujícím po dni odeslání formou 
doporučené listovní zásilky, v případě fyzického předání okamžikem jejího převzetí. 

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6, 2024. 

4. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany 
uzavírají tuto Smlouvu jako smlouvu nepojmenovanou ve smyslu ustanovení § 1746 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

7. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich skutečné, pravé a 
svobodné vůle, tuto si přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

V Blansku, V Olší, 

dne ALA. 1624 dne 12. 2. 2024 
  

KULTURNÍ STŘEDISKO 
MĚSTA BLANSKA @ 

Hybešova 1, 678 01 Blansko 
IČ. 163 848, DIČ: CZ00163848 

ret: 818 414 7860, ksmb$blansko.cz 

    

Tomáš Mokrý, ředitel Ing. Jan Brabec, jednatel




